
Ligne 33 : STE-MARGUERITE DE VIETTE - ST-PIERRE-SUR-DIVES 

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

Période scolaire - lundi à vendredi
SAINTE MARGUERITE DE VIETTE : Blanvatel
R 06:55

SAINT GEORGES EN AUGE : Ancienne Ecole 07:05
MONTVIETTE : Mairie 07:10
SAINTE MARGUERITE DE VIETTE : Parking Dev 07:16
BOISSEY : Parking Mairie 07:20
VIEUX PONT EN AUGE : Mairie 07:25
VIEUX PONT EN AUGE : Église 07:28
BRETTEVILLE SUR DIVES : Parking 07:36
THIEVILLE : Mairie 07:38
THIEVILLE : Lotissement 07:40
SAINT PIERRE SUR DIVES COLLÈGE J PRÉVERT :
Saint Pierre Sur Dives Collège J Prévert

07:47

SAINT PIERRE SUR DIVES : Collège Ste Thér 1 07:51

Informations :

- 1 : Desserte de l'Ecole Ste-Thérèse

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 19 octobre 2024 au 4 novembre 2024

Noël : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 24 mars 2025

Printemps : du 5 avril au 22 avril 2025
Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai 2025



Ligne 33 : ST-PIERRE-SUR-DIVES - STE-MARGUERITE DE VIETTE 

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

Période scolaire - lundi à vendredi
SAINT PIERRE SUR DIVES : Collège Ste Thér 1 12:15 a 17:10 b
SAINT PIERRE SUR DIVES COLLÈGE J PRÉVERT :
Saint Pierre Sur Dives Collège J Prévert

12:20 a 17:15 b

THIEVILLE : Lotissement 12:28 a 17:23 b
THIEVILLE : Mairie 12:30 a 17:25 b
BRETTEVILLE SUR DIVES : Parking 12:33 a 17:28 b
VIEUX PONT EN AUGE : Église 12:39 a 17:34 b
VIEUX PONT EN AUGE : Mairie 12:41 a 17:36 b
BOISSEY : Parking Mairie 12:47 a 17:42 b
SAINTE MARGUERITE DE VIETTE : Blanvatel R 12:53 a 17:48 b
SAINT GEORGES EN AUGE : Ancienne Ecole 13:03 a 17:58 b
MONTVIETTE : Mairie 13:10 a 18:05 b
SAINTE MARGUERITE DE VIETTE : Parking
Dev

13:14 a 18:09 b

Informations :

- 1 : Desserte de l'Ecole Ste-Thérèse
- a : Circule uniquement le mercredi
- b : Circule tous les jours sauf le mercredi

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 19 octobre 2024 au 4 novembre 2024

Noël : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 24 mars 2025

Printemps : du 5 avril au 22 avril 2025
Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai 2025


	0_SAINTE MARGUERITE DE VIETTE_ Blanvatel r_SMV010A.pdf
	0_SAINT PIERRE SUR DIVES_ Collège Ste Thér_SPD010B.pdf

